上海科学技术职业学院教师产学研践习工作协议书
为推进学院内涵建设，全面提升教师学术技术和实践能力，促进教育教学、专业和课程建设，鼓励教师利用多种形式去企业、科研院所、政府机关等实际部门参与研发、工作、实习，推进学院人事制度的改革，提升教师教育教学能力。经本人申请，学院审核，市教委提供经费保障，上海科学技术职业学院（以下简称甲方）同意           （以下简称乙方）赴                      （以下简称丙方）践习，为确保践习计划的顺利进行，维护三方合法权益，本着公平公开公正的原则，甲、乙、丙三方订立如下协议：
一、甲方同意乙方赴丙方脱产践习，自        年     月    日至        年
    月    日。
二、乙方应按约定的实践期限，根据丙方安排的与专业对口的第一线工作岗位进行践习，乙方应遵守相关法律法规及企业生产、管理、安全、保密、知识产权及专利保护等规章制度，严格遵守安全操作规程，按时完成丙方交予的各项产、学、研任务，且践习期间应不少于三次向所在院系汇报自己的践习情况，践习结束后应完成本人的践习总结。
三、丙方负责提供教师实践岗位，为乙方配备专职指导教师，并按本单位员工的工作要求对乙方践习情况进行评价，并于践习中期和结束后将评价意见通报甲方，评价意见包括考勤情况、工作态度、工作能力和工作业绩，参与合作研发、项目开发、技术革新工作的结题报告、成果鉴定结论或阶段性鉴定意见。丙方不承担乙方在践习期间的工资、福利等各种待遇，若涉及丙方工作的商业机密或技术机密，丙方可要求乙方签订保密协议。丙方也可向甲方推荐本单位优秀的专业人员担任甲方课程的教学任务，并按规定由甲方支付课时费用。
四、践习经费安排：
（一） 见习期间由甲方向丙方支付35000元/人的践习费用，可用于丙方指导教师的指导费用、践习教师的工作津贴以及添置适当的办公用品等。

（二） 乙方践习前后期间无职业资格证书的，应参加相关的职业资格认定，取得职业资格证书，其培训费用、考证费用由甲方按照相关规定予以报销。
（三）乙方践习期间的交通费用实报实销，在践习结束之后一次性报销。
五、践习结束后，乙方应及时返回并向甲方报到，甲方根据乙方和丙方的总结报告，结合乙方所在系的意见给予总体评价，并作为乙方年终考核、职务晋升等方面的重要依据之一。
六、践习期间由于本人过失或不正当行为无法继续践习的，应接受甲方指令，终止践习，返回甲方，甲方应向乙方追缴市教委给予的全部资助经费，对乙方的年终考核直接评为不合格，并延长职务晋升的年限。
七、践习结束后一年内乙方辞职的，乙方应向甲方交纳全部资助经费；两年以内辞职的需向甲方交纳资助经费的50%，三年以内辞职的需向甲方交纳资助经费的25%；三年后则可免交资助经费；践习结束后因违反劳动纪律而被甲方辞退的乙方亦照此办理。
八、本协议自签字起生效，本协议未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商解决，协商不成的，可向学院上级主管部门反映或人民法院起诉。
九、本协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执壹份。
甲方（签章）：                        乙方签字：                丙方（签章）：
年   月  日                            年  月  日                  年  月  日